
ЗАТВЕРДЖЕНО 
наказ органу приватизації Ж А М _

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2018-12-22-000008-2

Найменування оператора електронного майданчика, через якого було введено інформацію про лот 
в ETC (опубліковано інформаційне повідомлення про приватизацію об’єкта приватизації'): Товарна 
біржа "Товарно-сировинна біржа "Галконтракт"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу ціпову нронозицію 
переможцем електронного аукціону: ТОВ «Електронні торги України»

Найменування оператора електронного майданчика, через якого надано насгунну но величині 
цінову пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону: Товарна біржа 
«УКРАЇНСЬКА ЕНЕРГЕТИЧНА БІРЖА»

Організатор аукціону: УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ ДЕПАРТАМЕНТУ 
ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ ЛЬВІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся
Дата та час початку електронного аукціону: 22.01.2019 11:31:40
Дата та час завершення електронного аукціону: 22.01.2019 12:00:42

Най.менування лоту: Нежитлові приміщення 2-го, 3-го, 4-го повер.чів та мансарди загальною площею 
449,7 кв.м за адресою: м. Львів, вул. Шевська, 10

Сзартова ціна лоту: 16 474 200.00 грн. з ПДВ

Ціна продажу лоту без урахування ПДВ: 22 500 000, 83 грн.коп. Сума ПДВ: 4 500 000,17 грн.коп.
Ціна продажу лозу з урахуванням ПДВ:27 000 001,00 грн.коп.
Розмір міні.мального кроку аукціону: 1% стартової ціни лоту 
Розмір гарантійного внеску: 1 647 420.00 ГРН 
Розмір реєстраційного внеску: 744.60 ГРН

Учасники електронного аукціону:

1. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛБН1СТЮ "УКРАЇНСЬКІ 
ТЕЛЕКОМУНІКАЦІЇ", код: 20786706

^ойяриство з об.меженою відповідальністю "ІнвестБудЛьвів", код: 42745570 

Закриті цінові пронознції учасників:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УКРАЇНСЬКІ 
ТЕЛЕКОМУНІКАЦІЇ"

Товариство з обмеженою відповідальністю 
"ІнвестБудЛьвів"

Цінові пропозиції учасників:

22 120 000.00 ГРН

26 501 989.00 ГРН

21.01.2019 20:01:04

21.01.2019 17:44:21



Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УКРАЇНСЬКІ 
ТЕЛЕКОМУНІКАЦІЇ"

27 000 000.00 ГРН 22.01.2019 11:39:40

Товариство з обмеженою відповідальністю 
"ІнвестБудЛьвів"

27 000 001.00 ГРН 22.01.2019 11:42:40

Раунд 2

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УКРАЇНСЬКІ 
ТЕЛЕКОМУНІКАЦІЇ"

27 000 000.00 ГРН 22.01.2019 11:48:40

Товариство з обмеженою відповідальністю 
"ІнвестБудЛьвів"

11 000 001.00 ГРН 22.01.2019 11:51:40

Раунд З

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УКРАЇНСЬКІ 
ТЕЛЕКОМУНІКАЦІЇ"

27 000 000.00 ГРН 22.01.2019 11:57:40

Товариство з обмеженою відповідальністю 
"ІнвестБудЛьвів"

27 000 001.00 ГРН 22.01.2019 12:00:40

Переможець електронного аукціону: Товариство з обмеженою відповідальністю "ІнвестБудЛьвів", код: 
42196975

Учасник, стосовно якого прийнято рішення про відмову у затвердженні протоколу про 
результати електронного аукціону або про відмову від укладення договору купівлі-продажу, 
чи складено акт відповідно до п. 67 Порядку проведення електронних аукціонів для продажу 
об’єктів малої приватизації, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
10.05.2018 № 432

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків, у разі відсутності - 
серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити рахунку оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу 
цінову пропозицію для сплати переможцем винагороди оператору (плати за участь в 
електронному аукціоні):
Одержувач: ТОВ «Електронні торги України».
Найменування банку: ПАТ КБ «ГІриват банк»
Ідентифікаційний код: 38738824.
Номер рахунку: 26009056215810.
ІПН: 387388226554 
МФО: 380269.
Винагорода оператора (плата за участь в електронному аукціоні): 405 000.02 грн. 
(чотириста п’ять тисяч 02 копійки), в т.ч. ПДВ.



Ргквілітн рахунку 1 для перерахування оператором ресстраційних внесків:
Одержувач: Управління комунальної власності Департаменту економічного розвитку 
Львівської міської ради 
Код ЄДРПОУ: 25558625
Рах>тюк:№  37183003003071 ГУДКСУ у Львівській області
Банк одержувача: Головне управління Державної казначейської служби України у
Львівській області 
МФО 825014

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 1: 834.60 грн. (вісімсот 
тридцять чотири гривні 60 копійок).

Реквізити рахунку 2 для гісрерахуваиия оператором гарантійних внесків:
Одержувач: Управління комунальної власності Департаменту економічного розвитку 
Львівської міської ради 
Код ЄДРПОУ: 25558625
Рахунок: № 37183003003071 ГУДКСУ у Львівській області
Банк одержувача: Головне управління Державної казначейської служби України у
Львівській області 
МФО: 825014
Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 2: 1 647 420.00 грн. (один 
мільйон шістсот сорок сім тисяч чотириста двадцять гривень 00 копійок).

і

Реквізити рахунку З для проведення переможцем електронного аукціону розрахунків за 
придбаний об’єкт:
Одержувач: Управління комунальної власності Депарга.менту економічного розвитку 
Львівської міської ради 
Код ЄДРПОУ: 25558625
Рахунок: № 37183003003071 ГУДКСУ у Львівській області
Банк одержувача: Головне управління Державної казначейської служби України у 
Львівській області 
МФО 825014
Сума, що підлягає сплаті перехіожцем електронного аукціону на рахунок 3:
25 352 581.00 грн. (двадцять п’ять мільйонів триста п’ятдесят дві тисячі п’ятсот вісімдесят 
одна гривня 00 копійок), без ПДВ.

Протокол електронного аукціону сформовано: 22.01.2019 12:00:42

Переможець електронного аукціону зобов'язується
- підписати в (3] трьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного аукціону протягом [3) трьох робочих днів з дня, 
наступного за днем формування протоколу електронною торговою системою та в межах цього строку направити його на підписання 
оператору, через який таким переможцем електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію,
- укласти договір купівлі-продажу об'єкта приватизації з органом приватизації протягом ЗО календарних днів з дня, наступного за днем 
формування протоколу про результати електронного аукціону.
- провести повний розрахунок [внести на рахунок оператора, через який таким переможцем електронного аукціону подано найвищу цінову 
пропозицію винагороду оператору (плату за участь в електронному аукціоні) протягом (3) трьох робочих днів з дня опублікування органом 
приватизації договору купівлі-продажу об'єкта приватизації в електронній торговій системі; сплатити на рахунок органа приватизації ціну 
продажу об'єкта приватизації не пізніше ніж протягом ЗО днів з дня підписання договору купівлі-продажу).

Переможець електронних торгі

(Ш.Б.) (Дата мілпису)



Оператор, через електронний майданчик якого було введено інформацію про лот
ЕТС/Оператор, через електронний майданчик якого 
електронному аукціоні/закриту цінову пропозицію (в 
електронному аукціоні від^р;!^бР^№ ^пця (учасника):

було подано заяву на участь 
разі подання заяви на участь

Генеральний директо 
ТОВ «Електронні тор

(посада)

Начальник управління 
комунальної власності 
департаменту економічного 
розвитку Львівської 
міської ради

(посада) ; І
’ Зазначаються тільки для осіб, які через c f e r ^ ^  
картки платника податків та мають відмітку в пасі

Д.Ю.Бойко
(ШБ.) (Дата підпису)

І.В. Свистун

(П.І.Б.) (Дата підпису)
ідмовилися від прийняітя реєстраційного номера облікової



Всього 
ro, пронумеровано 

єно печаткою

А


